
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

V/ SIERADZU

Sieradz, 2 kwietnia 1983 r. Nr 3 Poz. 20-31

Poz.

20 — Uchwala Nr XV/65/83 Wojewódzkiej Rady Narodowej
w Sieradzu z dnia 17 marca 1983 r. w sprawie woje
wódzkiego planu rocznego na 1983 r.

21 — Uchwała Nr XV/66/83 Wojewódzkiej Rady Narodowej
w Sieradzu z dnia 17 lutego 1983 r. w sprawie budżetu 
na 1983 r.

22 — Uchwała Nr VI/67/83 Wojewódzkiej Rady Narodowej
w Sieradzu z dnia 17 lutego 1983 r. w sprawie Woje
wódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury na rok 1983.

23 — Zarządzenie Nr 11 Wojewody Sieradzkiego z dnia
4. 03. 1983 roku w sprawie uznania miejsc łowisk i roz
woju narybku za tarliska ochronne.

24 — Zarządzenie Nr 16 Wojewody Sieradzkiego z dnia 14
marca 1983 r. w sprawie podporządkowania Zakładów 
Przetwórstwa Owocowo — Warzywnego w Gorczynie.

25 — Zarządzenie Nr 1 Naczelnika Gminy w Zduńskiej Woli
z dnia 29 marca 1983 r. w sprawie odstępstwa od miej
scowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzen
nego gminy Zduńska Wola.

26 — Zarządzenie Nr 3 Naczelnika Gminy w Dobroniu z dnia
21 stycznia 1983 r. w sprawie dokonania odstępstwa od 
miejscowego ogólnego planu zagospodarowania prze
strzennego gminy Dobroń.

27 — Zarządzenie Nr 2 Naczelnika Gminy Dobroń z dnia 14
stycznia 1983 r. w sprawie dokonania odstępstwa od 
miejscowego szczególnego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Ldzań — Morgi

28 — Zarządzenie Nr 1 Naczelnika Gminy Dobroń z dnia 27.
11. 1983 r. w sprawie dokonania odstępstwa od miejs
cowego planu szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego terenów indywidualnego budownictwa letni
skowego Ldzań — Morgi

29 — Zarządzenie Nr 5 Naczelnika Gminy w Dobroniu w
sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego ogólne
go planu przestrzennego zagospodarowania gminy Do
broń

30 — Zarządzenie Nr 20 Naczelnika Miasta i Gminy Łask z
dnia 30. XII. 1983 r. w sprawie obniżenia cen przy 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych

31 — Zarządzenie Nr 1 Naczelnika Miasta i Gminy w Poddę
bicach z dnia 13. 01.1983 r. w sprawie ustalenia terenu 
budowlanego i podziału na działki budowlane.

Poz. 20
UCHWAŁA Nr XV/65/83 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu
z dnia 17 lutego 1983 roku

w sprawie wojewódzkiego planu rocznego na 1983 rok.

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. nr 26, poz. 139 z póź
niejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 5 i art. 31, ust. 1 pkt. 
2 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o planowaniu społeczno- 
gospodarczym (Dz. U. nr 7, poz. 51), po konsultacjach spo
łecznych i wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospoda
rczego i Zagospodarowania Przestrzennego, Wojewódzka 
Rada Narodowa postanawia, co następuje:

§ 1
Uchwala się wojewódzki plan roczny na 1983 rok, stanowią
cy załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały uznając, że jest 
on zgodny z uchwałą nr XIV/54/82 WRN z dnia 29 grudnia 
1982 roku w sprawie wyboru wariantu projektu planu wo
jewódzkiego na lata 1983-85 oraz z zakresem tematycznym 
określonym przez WRN.

§ 2
Na podstawie przedłożonych dokumentów projektu planu, 
wprowadzających wystąpień, opinii Komisji Rozwoju Gospo
darczego i Zagospodarowania Przestrzennego WRN oraz 
głosów w dyskusji Wojewódzka Rada Narodowa uznaje za 
najważniejsze i najpilniejsze w bieżącym roku cele:
1. tworzenie społecznych i ekonomicznych warunków zmie

rzających do zahamowania spadkowych tendencji w pro
dukcji rolniczej, zwłaszcza zwierzęcej,

2. niedopuszczanie do pogorszenia się sytuacji mieszkanio
wej

3. poprawę warunków lokalowych w oświacie i wychowaniu 
oraz opiece zdrowotnej,

4. konsekwentne wdrażanie zasad reformy gospodarczej.
§ 3

Realizacja celów określonych w § 2 wymagać będzie wzmo
żonego wysiłku całego społeczeństwa województwa, a prze
de wszystkim wysokiej dyscypliny oraz dążenia przez pod
mioty gospodarcze do pełniejszego wykorzystywania posia
danych zdolności produkcyjnych, gospodarności i rozwoju 
produkcji. W tym celu należy:

1. całkowicie wykorzystać wszelkie przyznane środki na 
inwestycje realizowane w różnych formach i systemach 
wykonawstwa,

2. eliminować straty w produkcji rolniczej, zapewniając 
jednocześnie sprawną obsługę techniczną, doradczą, za
opatrzeniową i skupu,

3. podjąć działanie na rzecz reaktywowania państwowego 
przemysłu terenowego,

4. stwarząć warunki dla rozwoju usług i rzemiosła,
5. dążyć do wyprzedzającego uzbrajania terenów pod budo

wnictwo mieszkaniowe,
6. ograniczyć od niezbędnego minimum wyburzenia budyn

ków, skracać czas trwania i poprawiać jakość remontów 
mieszkań,

7. zmierzać do poprawy w zaspakajaniu potrzeb komunal
nych ludności poprzez lepsze wykorzystanie urządzeń i 
sprawniejsze prowadzenie ich remontów.

§ 4
Wojewoda Sieradzki podejmie czynności organizacyjne za
pewniające realizację zadań gospodarczych zawartych w 
części III załącznika nr 1 do wojewódzkiego planu rocznego 
na 1983 rok. oraz bardziej skuteczne działania na rzecz roz
woju budownictwa mieszkaniowego dla kadry w gminach.

§ 5
Upoważnia się Wojewodę Sieradzkiego do dokonywania w 
ciągu roku — w uzasadnionych przypadkach — zmian za
dań z zachowaniem podstawowych proporcji planu, po za
sięgnięciu opinii Prezydium WRN.

§ 6
Zobowiązuje się Wojewodę Sieradzkiego do podjęcia starań 
w zakresie rozszerzenia robót melioracyjnych oraz reakty
wowania przemysłu terenowego. Środki na ten cel będą za
bezpieczone w kwocie około 100 min złotych z nadwyżki 
budżetowej za rok 1982.

§ 7
Zobowiązuje się Komisję WRN do:
1. dokonywania kwartalnych ocen przebiegu realizacji wo

jewódzkiego planu rocznego województwa sieradzkiego 
na 1983 rok,

2. opiniowania zmian w planie i budżecie, zwłaszcza w za
kresie zwiększania się wartości kosztorysowej inwestycji, 
przesunięć w terminach przekazywania ich do użytku lub 
wprowadzania zamiennie nowych zadań inwestycyjnych.



9 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SIERADZU Nr 3

§ 8
Wojewódzka Rada Narodowa w Sieradzu zaleca miejskim, 
m.ejsko-gminnym i gminnym radom narodowym zwrócenie 
szczególnej uwagi przy zatwierdzaniu i ocenie realizacji 
planów rocznych na:
— problematykę gospodarki rolnej,
— poprawę warunków mieszkaniowych,
— iozwój usług dla ludności,
— konserwację i remonty dróg, obiektów infrastruktury 

społecznej oraz urządzeń wodno-melioracyjnych.
§ 9

Wojewódzka Rada Narodowa w Sieradzu zaleca:
1. wszystkim orgonizacjom handlowym i usługowym podję

cie skoordynowanej działalności w zakresie dalszego do
skonalenia organizacji handlu i usług, pozyskanie masy 
towarowej oraz lepszego wykorzystania bazy materialno- 
technicznej, zapewniając w tym zakresie odpowiedni 
nadzór,

2. spółdzielniom mieszkaniowym i przedsiębiorstwom budo
wlanym rytmiczną realizację zadań budownictwa miesz
kaniowego, aby mogły one być wydatnie przekroczone,

3. jednostkom gospodarczym i przedsiębiorstwom powodo
wanie działań na rzecz; uelastycznienia i podejmowania 
produkcji opartej na surowcach wtórnych i odpadowych, 
wzrostu wydajności pracy, poprawy efektywności produ
kcyjnych środków trwałych, a przede wszystkim zwrócenie 
uwagi na obniżenie kosztów produkcji,

4. WZGo „Samopomoc cnłopska” prowadzenie aktywnej 
i kompleksowej oosługi rolnictwa w zakresie zaopatrzenia 
w środki do produkcji oraz skup płodow rolnych,

5. Wojewódzkiemu Związkowi Roiników, Kółek i Organiza
cji Rolniczych;
a} rozszerzenie zakresu usług produkcyjnych dla rolni

ctwa,
b) sukcesywne zagospodarowywanie nieczynnych obiektów 

inwentarskich,
6. Wojewódzkiemu Związkowi Spółdzielni Mleczarskich 

podjęcie skutecznych działań na rzecz poprawy organi
zacji skupu mleka oraz rozszerzenie asortymentu produk
cji wyrobów mleczarskich,

7. Przedsiębiorstwu PKS usprawnienie przewozów pasaże
rów, przede wszystkim w zakresie dowozu pracowników 
i uczniów do szkół.

§ 10
Realizację uchwały powierza się Prezydium WRN Komis
jom WRN oraz Wojewodzie Sieradzkiemu.

§ U
Sprawozdanie z wykonania § 3,4 i 5 niniejszej uchwały 
Wojewoda Sieradzki złoży do końca kwietnia 1984 roku.

§ 12
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowią
zującą od 1 stycznia 1983 roku.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

mgr Stanisław Kazimierz Stronczyński

Poz. 21
UCHWAŁA Nr XV/66/83 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu
z dnia 17 lutego 1983 r.

w sprawie budżetu na 1983 r.

Na podst. art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. nr 26, poz. 139 z 1975 r. i 1977 r. 
nr 11, poz. 44 z 1978 r. nr 14, poz. 61) oraz art. 3 ust. 2, art. 
39 ust. 4,' art. 43 ust. 1 i 2 art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 25 
listopada 1970 r. — Prawo budżetowe (Dz. N. nr 29, poz. 244) 
Wojewódzka Rada Narodowa po wysłuchaniu opinii Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego 
uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się na 1983 r.
1) Dochody zbiorczego budżetu województwa w wysokości 

7.491.174 tys. zł oraz wydatki tego budżetu w wysokości 
7.491.174 tys. zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2) Rezerwę budżetową na nieprzewidziane wydatki dla bud
żetów objętych budżetem zbiorczym województwa w wy
sokości 28.185 tys. zł.

3) W granicach rezerwy, o której mowa w ust. 2 Wojewó
dzka Roda Narodowa ustala dla budżetów stopnia pod
stawowego rezerwę budżetową na nieprzewidziane wy
datki w wysokości 0,5% kwoty wydatków bieżących.

4) Doc.. dy zakładów budżetowych, środków specjalnych, 
gospodarstw pomocniczych i funduszów celowych zbio
rczego budżetu województwa 950. 623 tys. zł
w tym: dotocja z budżetu 493. 953 tys. zł
Rozchody wynoszą: 971. 585 tys. zł

w tym: nadwyżki do przekazania do budżetu 2. 920 tys. zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4

5) Dochody budżetu jednostkowego wojewódzkiego w wyso
kości 5.221.937 tys. zł oraz wydatki w wysokości 
5.221.937 tys. zł zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 2
Ustala się źródło dochodów jednostkowego budżetu woje
wództwa oraz budżetów stopnia podstawowego zgodnie z za
łączonym wykazem nr 5.

§ 3
Terenowy fundusz zasobowy nie może przekroczyć 5% wy
datków bieżących budżetu terenowego.

§ 4
Upoważnia się Wojewodę:
1) w wypadkach uzasadnionych ważnymi względami gospo

darczymi lub społecznymi do ustalenia wytycznych co do 
konieczności zmian dochodów i wydatków rad narodo
wych stopnia podstawowego.

2. do dokonywania przeniesień kredytów w jednostkowym 
budżecie wojewódzkim między działami po zasięgnięciu 
opinii właściwych komisji Wojewódzkiej Rady Narodo
wej.

§ 5
Wojewoda przedłożył Wojewódzkiej Radzie Narodowej infor
mację o zmianach w jednostkowym budżecie wojewódzkim 
dokonanych w ciągu roku na podstawie upoważnienia za
wartego w ust. 2 łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu na 1983 r.

§ 6
Zobowiązuje się komisje Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Sieradzu do dokonywania okresowych ocen przebiegu rea
lizacji budżetu na rok 1983 r.

§ 7
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Sieradzkiemu 
i komisjom Wojewódzkiej Rady Narodowej.

§ 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1983 r.

Przewodniczący WRN
mgr Stanisław Kazimierz Stronczyński

Poz. 22 
UCHWAŁA Nr XV/67/83 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu 
z dnia 17 lutego 1983 r.

w sprawie Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury na 
rok 1983.

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych — tekst jednolity (Dz. U. Nr 
26, poz. 139 z 1975 roku z późniejszymi zmianami) oraz art. 
12 ust. 3 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 4 maja 1982 roku o 
Narodowej Radzie Kultury oraz Funduszu Rozwoju Kultury 
(Dz. U. nr 14, poz. 111) Wojewódzka Rada Narodowa po wy
słuchaniu Komisji Wychowania, Oświaty i Kultury uchwala, 
co następuje:

§ 1
Uchwala się dochody Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju 
Kultury
ogółem 133.816 tys. zł
w tym:

21. 885 tys. zł
30. 465 tys. zł

— dotacja z Centralnego Funduszu Rozwoju Kultury 123.639 
tys. zł zgodnie z załącznikiem nr 1

Dotację z Centralnego Funduszu Rozwoju Kultury dla:
— jednostkowego Wojew.

Kultury
— miejskich Funduszy Rozwoju Kultury
— miejsko-gminnych Funduszy Rozwoju 

Kultury
— gminnych Funduszy Rozwoju Kultury 

zgodnie z załącznikiem nr 2

Funduszu Rozwoju
61. 789 tys. zł 

9 500 tys. zł



Nr 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SIERADZU 3

§ 2
1. Zmiany planów w Funduszu mogą być dokonywane na 

zasadach określonych w Zarządzeniu w sprawie zasad 
gospodarowania funduszami celowymi.

2. Zobowiązuje się Wojewodą Sieradzkiego do przedłużenia 
Wojewódzkiej Radzie Narodowej informacji o zmianach 
w planie Funduszu Wojewódzkiego dokonywanych w po
wyższym trybie łącznie z rocznymi sprawozdaniami z wy
konania Funduszu.

§ 3
Uchwala wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obo
wiązującą od dnia 1 stycznia 1983 roku.

Przewodniczący WRN

mgr Stanisław Kazimierz Stronczyhski

Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/67/83 
WRN w Sieradzu z dnia 17. II. 1983 r.

w tys. zł

Lp. Treść
Stan 
Funduszu 
na począ
tek roku

Przychody 
ogółem

W tym 
dotacja 
z CFRK

Suma 
bilansująca 

(3+4)
Rozchody 
ogółem

Stan Fun
duszu na 
koniec 
roku

Suma bilan
sująca 
(7+8)

1. Wojewódzki Fundusz 
Rozwoju Kultury ogółem 6.657 133.816 123.639 140.473 134.962 5.511 140.473

w tym
8311 — Muzea 13.770 13.600 13.770 13.610 160 13.770
8313 — Biuro Dokumen

tacji Zabytków __ 1.905 1.900 1.905 1.886 39 1.905
8314 — Biuro Wystaw

Artystycznych — 2.115 2.100 2.115 2.075 40 2.115
8322 — Biblioteki 

miejskie 330 39.385 38.635 39.715 39.321 394 39.715
8323 — Biblioteki 

wiejskie _ 15.525 14.665 15.525 15.183 342 15.525
8331 — Domy kultury 1.550 22.046 16.400 23.596 21.876 1.720 23.596
8332 — Ośrodki kultury 617 11.181 9.300 11.738 10.760 978 11.738
8333 — Świetlice i klu

by __ 8.110 7.200 8.110 7.872 238 8.110
8341 — Stowarzyszenia — 1.000 1.000 1.000 1.000 — 1.000

Pozostała 
działalność 4.160 18.839 18.839 22.999 21.399 1.600 22.999

Załącznik nr 2 do uchwały 
nr XV/67/83 WRN w Sieradzu

Podział dotacji na poszczególne jednostki organizacyjne

Lp. Nazwa Wysokość 
dotacji %

1. Sieradz 800 0,64
2. Zduńska W’ola 8.700 7,01

razem miasta 9.500 7,68

3. Błaszki 1.235 1,00
4. Łask 5.030 4,07
5. Poddębice 5.060 4,09
6. Szadek 1.675 1,35
7. Warta 2.290 1,85
8. Wieluń 5.480 4,43
9. ' Złoczew 1.115 0,90

razem miasta i gminy 21.885 17,70

10. Biała 1.675 1,35
11. Brąszewice 1.040 0,84
12. Brzeźnio 1.270 1,03
13. Buczek 440 0,35
14. Burzenin 670 0,54
15. Czarnożyły 520 0,42
16. Dalików 610 0,49
17. Dobroń 560 0,45
18. Działoszyn 1.200 0,97
19. Goszczanów 730 0 59
20. - Kiełczygłów 640 0,52
21. Klonowa 750 0,61
22. Konopnica 1.540 1,25
23. Lutomiersk 2.050 1,67
24. Lututów 1.640 1,33
25. Mokrsko 890 0,72

26. Osjaków 870 0,70
27. Ostrówek 1.090 0.88
28. Pątnów 785 0,63
29. Pęczniew 650 0,53
30. Rusiec 460 0,38
31. Sędziejowice 840 0,68
32. Siemkowice 1.770 1,43
33. Sieradz 190 0 15
34. Skomlin 1.210 0,98
35. Wartkowice 520 0,42
36. Widawa 1.970 1,59
37. Wierzchlas 430 0,35
38. Wodzierady 515 0,43
39. Wróblew 640 0,52
40. Zadzim 760 0,61
41. Zapolice 1.240 1,00
42. Zduńska Wola 300 0,24

razem gminy 30.465 24,64

razem jednostki szczebla 
podstawowego 61.850 50,02

jednostki szczebla wojew. 61.789 49,98

o g 5 ł e m : 123.639 100,00

Poz. 23
ZARZĄDZENIE Nr 11

Wojewody Sieradzkiego
z dnia 4. 03. 1983 r.

w sprawie uznania miejsc tarlisk i rozwoju narybku za 
tarliska ochronne.

Na podstawie art. 6, Ustawy z dnia 7 marca 1932 r. o ry- 
bołwóstwie (Dz. U. Nr 35 poz. 357 z późniejszymi zmianami) 
zarządzam co następuje:



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SIERADZU Nr 34

§ 1
Ustala się na tareUe województwa sieradzkiego zakaz p?ł wu 
ryb w cl.r.i'? od 1 stycznia do 3U czerwca każdego roku 
uznając miejsca stałego tarła ryb za tarliska ochronne w 
następujących miejscowościach i odcinkach rzek:

Szczegółowe określenie 
miejsca chronionegoLp. Rzeka Miejscowość Gmina

1. Warta Działoszyn Działoszyn Od mostu w Działoszynie 
300 m w górę rzeki i 800 m 
w dół rzeki do miejsco
wości Raciszyn

2. Warta Konopnica Konopnica Od tamy w Konopnicy 100 m 
w górę rzeki do mostu ko
łowego na drodze Konopni
ca— Szynkielów w dół rzeki.

3. Warta Kępowizna Pątnów Od tamy w miejscowości 
Kępowizna 400 m w górę 

rzeki i 400 m w dół rzeki

4. Warta Kamion Wierzchlas Od tamy w miejscowości 
Kamion 500 m w górę rzeki 

1 500 m w dół rzeki.

5. Warta Kochlew Wierzchlas Od tamy w miejscowości 
Kochlew 500 m w górę 

rzeki i 500 m w dół rzeki.

6. Warta Majaczewice Burzenin Odcinek rzeki dł. 500 m 
przy wsi Majaczewice.

7. Widawka Rembieszów Zapolice ■Od mostu na Widawce w 
miejscowości Rembieszów

150 m w górę rzeki i 800 m 
w dół rzeki.

8. Starorzecze Restarzew 
rzeki Cmentarny
Widawki

Widawa Starorzecze rzeki Widawki 
w całości w miejscowości 
Restarzew Cmenntarny.

§ 2
Ustala się na terenie wojwództwa sieradzkiego zakaz poło
wu ryb w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia każdego reku 
tworząc odręb ochronny w następujących miejscowościach 
i odcinkach rzek:

Lp. Rzeka Miejscowość Gmina
Szczegółowe określenie 
miejsca chronionego.

1. Grabia Zimn Wod Łask —
Dobroń

Od piaszczystej skarpy w 
rejonie wsi Zimn Wod 

1000 m w górę rzeki i 1000 m 
w dół rzeki.

§ 3
Z:Urania się wykonywania czynności szkodliwych dla prze
bić ;u tarła i rozwoju narybku takich jak: koszenie i usuwa
nie roślin wodnych, wydobywanie mułu, ziemi, oiasku, 
żw.ru lub korzeni.

§ 4
Powyższe odcinki rzek Zarząd Okręgu Polskego Związku 
Wędkarskiego w Sieradzu oznakuje tablicami zabraniającymi 
poi iwu ryb.

§ 5
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wy
działu Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa 
or z właściwym terenowym organom administracji państwo
wej.

§ 6
Nieprzestrzeganie przepisów Zarządzenia stanowi wykrocze
nie ' kreślone w art. 83 ust. 3 Ustawy z 7 marca 1932 r. o 
(rybołówstwie) orzekanie w tych sprawach następuje na pod
stawie przepisów o orzecznictwie w oprawach o wykroczenia.

§ 7
Traci moc Zarządzenie nr 44 Wojewody Sieradzkiego z dnia 
22 maja 1976 r.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 9
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Tadeusz Barczyk
Wojewoda

Poz. 24 
ZARZĄDZENIE Nr 16 

Wojewody Sieradzkiego 
z dnia 14. III. 1983 r.

w sprawie podporządkowania Zakładów Przetwórstwa 
Owocowo — Warzywnego w Gorczynie.

Na podstawie § 27 ust. 4 rozporządzenia Rady Mimstrów 
z dnia 13 stycznia 1978 r. w sprawie statutu Wojewody (Dz. 
U. nr 2, poz. 4, zm. Dz. U. nr 17 z 1979 r., poz. 108, craz w 
związku z decyzją Ministra Rolnictwa i Gospodarki Ży
wnościowej z dnia 7 lutego 1983 r. znak: GM org. 0120/83/83 w 
sprawie przekazania pod nadzór Wojewody Sieradzkiego 
przedsiębiorstwa państwowego zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Wojewoda pełni zwierzchni nadzór w stosunku d > prze

kazanego przez Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywno
ściowej z dniem 1 stycznia 1983 r. przedsiębiorstwa pod 
nazwą „Zakładu Przetwórstwa Owocowo — Warzywnego 
w Gorczynio”, zwanego dalej „przedsiębiorstwem”.

2. W odniesieniu do tego przedsiębiorstwa organem założy
cielskim w rozumowaniu przepisów ustawy z dnia 25 
września 1981 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. 
U. nr 24 poz. 122) jest Wojewoda, w imieniu którego nad
zór bezpośrednio sprawuje Dyrektor Wydziału Handlu, 
Przemysłu i Usług Urzędu Wojewódzkiego,

§ 2
Przedmiotem działania przedsiębiorstwa jest przetwórstwo 
owocowo — warzywne.

§ 3
Działalność przedsiębiorstwa prowadzona jest w ramach na
rodowego planu społeczno — gospodarczego, według : ozra- 
chunku gospodarczego.

§ 4
Przedsiębiorstwem kieruje Dyrektor powołany w trybie 
ustawy o przedsiębiorstwach.

§ 5
Przedsiębiorstwo podlega wpisowi do rejestru przdsiębio- 
rstw państwowych.

§ 6
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 
Handlu, Przemysłu i Usług.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1983 r.

Tadeusz Barczyk
Wojewoda

Poz. 25 
ZARZĄDZENIE Nr 1 

Naczelnika Gminy w Zduńskiej Woli
z dnia 29 marca 1983 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego ogólnego planu za- 
gosp darowania przestrzennego gminy Zduńska Wola.

Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały Nr 148 Rady Mini, trów 
z d.iia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) oraz § 3 ust. 
1 uchwały Nr VIII/29/79 Gminnej Rady Narodowej w Zduń
skiej Woli z dnia 24 kwietnia 1979 r. w sprawie zatwierdze
nia miejscowego ogólnego planu zagospodarowania prze
strzennego gminy Zduńska Wola, zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustanawia się odstępstwo od miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Zduńska Wola, 
zatwierdzonego uchwałą Nr VIII/29/79 Gminnej Rady Na
rodowej w Zduńskiej Woli z dnia 24 kwietnia 1979 r. pole
gające na przeznaczeniu części terenów rolnych wsi Micha
łów na cele eksploatacji kopalin (gliny).

§ 2
Odstępstwo określa część graficzną, określająca złoże glin 
zwałowych „Krobanówek” oraz część opisowa stanowiące 
załączniki do niniejszego zarządzenia.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się referentowi d/s budo
wnictwa w Urzędzie Gminy w Zduńskiej Woli.



Nr 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SIERADZU Str. 5

§ 4
Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu i uzysku
je moc powszechnie obowiązującą z dniem ogłoszenia.

Naczelnik Gminy
Stanisław Szewczyk

Poz. 26
ZARZĄDZENIE Nr 3 

Naczelnika Gminy w Dobroniu
z dnia 21 stycznia 1983 r.

w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Dobroń

Na podstawie art. 23 i 24 ustawy o planowaniu przestrzen
nym z dnia 31 stycznia 1961 r. (jednolity tekst: Dz. U. z 
1975 r. nr 11 poz. 67 zm. Dz. U. nr. 16, poz. 91) oraz § 2 p. 1 
uchwały nr. XXIV/83/82 Gminnej Rady Narodowej w Do
broniu z dnia 29. 04.1982 r., zarządza się co następuje:

§ 1
Ustanawia się odstępstwo od miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Dobroń zatwier
dzonego uchwałą nr. XXIV/83/82 Gminnej Rady Narodowej 
w Dobroniu z dnia 29. 04. 1982 r. polegające na zmianie prze
znaczenia terenów rolnych wsi Barycz oznaczonych na pla
nie symbolem 245 R na teren zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej, który określa się symbolem 2/1 MN.

§ 2
Powyższą zmianę naniesiono na planie, o którym mowa w 
§ 1 niniejszego zarządzenia.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi d/s bu
downictwa w Urzędzie Gminy w Dobroniu.

§ 4
Zarządzenie uzyskuje moc prawną powszechnie obowiązu
jącą z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN w 
Sieradzu.

Naczelnik Gminy 
inż. Stanisław Zajda

Poz. 27 
ZARZĄDZENIE Nr 2 

Naczelnika Gminy w Dobroniu
z dnia 14 stycznia 1983 r.

w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowana przestrzennego terenów 
indywidualnego budownictwa letniskowego części wsi Ldzań- 

Morgi.

Na podstawie § 11 uchwały nr. 148 Rady Ministrów z dnia 9 
lipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzga
dniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodaro
wania przestrzennego, zarządza się co następuje:

§ 1
Ustanawia się odstępstwo od miejscowego planu szczegóło
wego zagospodarowania przestrzennego terenów indywidu
alnego budownictwa letniskowego części wsi udzań-Morgi 
zatwierdzonego uchwałą nr. XV/58/77 Gminnej Rady Naro
dowej w Dobroniu z dnia 28 marca 1977 roku polegające na:
— powiększeniu działki oznaczonej w planie symbolem 

A 29 ML użytkowanej przez Ob. St. Zawadzkiego. Fra
gment podlegający zmianie oznacza się symbolem 2/2 ML,

— zoranie wewnętrznego podziału na działki letniskowe 
fragmentu terenu zabudowy letniskowej oznaczonej sym
bolem A (zmianie podlegają działki o numerach A 15 MR 
do A 28 ML oraz od A 44 ML do A 71 ML wraz z droga
mi dojazdowymi). Teren objęty odstępstwem oznacza się 
symbolem 2/1 ML,

— zmianie usytuowania działki oznaczonej w planie symbo
lem A 41 ML użytkowanej przez Ob. A. Łopusińskiego. 
Fragment podlegający zmianie oznacza się symbolem 
2/3 ML,

— zmianie wewnętrznego podziału fragmentu działek ozna
czonych w planie symbolami od C 5 ML do C 9 ML, 
zmianie ulega również przebieg i szerokość drogi dojaz
dowej oraz przeznaczenie fragmentu terenów zielonych 
oznaczonych w planie symbolem C 1 RL, ZN na cele bu

downictwa letniskowego. Fragment podlegający zmianie 
oznacza się symbolem 2/4 ML

— zmianie przeznaczenia Iragmentu terenów usług sportu 
z zielenią towarzyszącą oraz zieleni rekreacyjnej ozna
czanych w pianie symbolem C 2 US ZP na tereny budo- 
wniciwa letniskowego. Fragment podlegający zmianie 
otrzymuje symbol 2/5 ML,

— zmianie wewnętrznego podziału fragmentu terenu o dzia
łkach oznaczonych w planie symbolem od B 37 ML do 
B 54 ML. Fragment podlegający zmianie oznacza się sym
bolem 2/7 ML,

— zmianie wewnętrznego fragmentu terenu o działkach 
oznaczonych w planie symbolem od B 2 ML do B 36 ML 
oraz zmianie przeznaczenia terenu usług sportu i zieleni 
towarzyszącej oznaczonych w planie symbolem B 19 US, 
ZP oraz terenu zieleni parkowej z ciągiem pieszym ozna
czone w planie symbolem B 1 ZP — na tereny budowni
ctwa letniskowego. Fragment podlegający zmianie ozna
cza się symbolem 2/8 ML,

§ 2
Powyższą zmianę naniesiono na planie, o którym mowa w 
§ 1 niniejszego zarządzenia.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorawi d/s bu
downictwa w Urzędzie Gminy w Dobroniu.

§ 4
Zarządzenie uzyskuje moc powszechnie obowiązującą z 
dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN w Siera
dzu.

Naczelnik Gminy 
inż. Stanisław Zajda

23
ZARZĄDZENIE Nr 6 

Naczelnika Gminy w Dobroniu
z dnia 27. 11. 1982 r.

w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów 
indywidualnego budownictwa letniskowego Ldzań-Morgi.

Na podstawie § 11 uchwały nr. 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (M. P. nr 31, poz. 135), zarządza 
się co następuje:

§ 1
Ustanawia się odstępstwo od miejscowego planu szczegóło
wego zago podarowania przestrzennego terenów indywidu
alnych budownictwa letniskowego we wsi Ldzań-Morgi za
twierdzonego uchwałą nr XV/58/77 Gminnej Rady Narodo
wej w Dobroniu z dnia 28 marca 1977 roku polegające na:
— zmianie przeznaczenia fragmentu terenów zielonych 

oznaczonych w planie symbolem B 83 ZN oraz terenów o 
symbolu B 82 RL na tereny budownictwa letniskowego — 
fragment podlegający zmianie oznacza się symbolem 1/1 
NL,

— zmianie przeznaczenia fragmentu terenów usług sportu 
z zielenią towarzyszącą oraz zieleni rekreacyjnej ozna
czonych w planie symbolem C 2 USZP na tereny budo
wnictwa letniskowego. Zmienia się przy tym wielkość 
i kształt działek oznaczonych numerami C 3 ML c raz C 
16 ML oraz likwidacji ulega odcinek projektowanej drogi 
dojazdowej. Fragment podlegający zmianie oznacza się 
symbolem 1/2 ML,

— zmianie wewnętrznego podziału na działki letniskowe 
fragmentu terenu zabudowy letniskowej oznaczonego 
symbolem C (zmianie podlegają działki o numerach C 29 
ML do C 33 ML oraz działki C 28 ML i C 27 ML. Długość 
(głębokość) działek zostaje zwiększona o fragment tere
nu usług sportu z zielenią oznaczonego w planie symbo
lem C 2 USZP oraz o fragment terenu zieleni nieurzą- 
dzonej i leśnej oznaczonego w planie symbolem C1 
RLZN. Część podlegająca zmianie oznacza się symbolem 
1/3 ML,

— zmianie przeznaczenia terenu zieleni rekreacyjnej ozna
czonej w planie symbolem D 6 ZP na tereny budownictwa 
letniskowego oraz zmianie wewnętrznego podziału frag
mentu terenu zabudowy letniskowej oznaczonej symbo
lem D (dotyczy działek o numerach D 2 ML —D 28 ML 
Fragment podlegający zmianie oznacza się symbolem 1/4 
ML,



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SIERADZU Nr 3

— zmianie polegającej na-wyznaczeniu działek letniskowych 
na terenie przeznaczonym w planie pod zieleń i ozna
czonym symbolem 9 2 ZP. Fragment podlegający 
zmianie oznacza się symbolem 1/5 ML,

— powiększeniu działek letniskowych oznaczonej w planie 
symbolem D 36 ML o część faktycznie użytkowaną. Zmia
nę oznacza się symbolem 1/6 ML,

— zmianie wewnętrznego podziału działek letniskowych 
oznaczonych w planie symbolem od B 55 ML do B 67 ML 
zgodnie z załącznikiem graficznym ilustrującym faktyczny 
stan użytkowania (zamiast 13 projektowanych działek jest 
16 o różnej wielkości).

§ 2
Powyższą zmianę naniesiono na planie, o którym mowa w 
§ 1 niniej-zego zarządzenia.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi d/s budo
wnictwa w Urzędzie Gminy w Dobroniu.

§ 4
Zarządzenie uzyskuje moc powszechnie obowiązującą z 
dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN w Sieradzu.

Naczelnik Gminy
inż. Stanisław Zajda

Poz. 29
ZARZĄDZENIE Nr 5 

Naczelnika Gminy w Dobroniu
z dnia 25 listopada 1982 r.

w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego ogólnego 
p anu przestrzennego zagospodarowania gminy Dobroń.

Na pod ta wie art. 23 i 24 ustawy o planowaniu przestrze
nnym z dnia 31 stycznia 1961 roku (jednolity tekst: Dz. U. 
rr. 11 z 1975 r. poz. 67 zm. Dz. U. nr. 16, poz. 91) oraz uch
wały nr. XXIV/83/82 Gminnej Rady Narodowej w Dobroniu 
z dnia 29 kwietnia 1982 r. zarządza się co następuje:

§ 1
Ustanawia się odstępstwo od miejscowego ogólnego planu 
p zestrzennego zagospodarowania gminy Dobroń zatwier
dzonego uchwałą nr. XXIV/83/82 Gminnej Rady Narodo
wej w Dobroniu z dnia 29.04.1982 r. polegające na: 
wyznaczeniu terenów pod indywidualne budownictwo mie
szkaniowe o niskiej intensywności zabudowy na części te- 
rei ów ogródków działkowych położonych przy drodze Do
bro i-Ldz.?ń oznaczonych w planie symbolem 49 ZD. Nowe 
terenv budownictwa mieszkaniowego o nacza się symbolem 
1 MN.

§ 2
Powyższą zmianę nan:esi<->no na planie, o którym mowa w 
§ 1 niniejszego zarządzenia.

§ 3
Wykonanie zarządzeni powierza się inspektorowi d/s bu
downictwa w Urzędzie Gminy w Dobroniu.

§ 4
Zarządzenie uzyskuje moc powszechnie obowiązującą z dniem 
ogl szenia w Dzienniku Urzędowym WRN w Sieradzu.

Naczelnik Gminy
inż. Stanisław Zajda

Poz. 30
ZARZĄDZENIE Nr 20

Naczelnika Miasta i Gminy Łask
z dnia 30 grudnia 1982 roku

w sprawie obniżenia cen przy sprzedaży państwowych nie
ruchomości rolnych

Na podstawie § 9 ust. 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 września 1982 r. w 
sprawie cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych (M. P. nr 23, poz. 205) zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Ustala się stawki szacunkowe jednego hektara gruntów wy
rażone w kwintalach żyta stosowane przy sprzedaży pań
stwowych nieruchomości rolnych na terenie Miasta i Gminy 
Łask:

'mgr Andrzej Sroczyński

grunty orne użytki zielone
klasa I — 110 kwintali klasa I — 110 kwintali

„ H — 100 „ II — 90 w
„ Ilia — 40 „ III — 40 a

„ IVa — 25 „ IV — 25
„ IVb — 20 „ V — 10 >f
„ V — 12 „ VI — 5
„ VI - 6 ff „ PZVI— 1 »
„ RZVI — 1

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia W Dzien-
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Siera-
dzu.

Naczelnik Miasta i Gminy

Poz. 31
ZARZĄDZENIE Nr 1

Naczelnika Miasta i Gminy w Poddębicach 
z dnia 31 stycznia 1983 roku

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o 
podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 
27, poz. 192 z późniejszymi zmianami) oraz § 13 ust. 1. pkt 
1 rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu usta
lania rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jedno
rodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. 
Nr 35, poz. 232) — zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustalam teren budowlany i jego podział na działki budo
wlane, położony w Poddębicach pomiędzy ulicami Ki ótką 
i Piotrowskiego, określony szczegółowo na załączniku Nr 1 
do zarżądzenia.

§ 2
Ustala s:ę szczegółowy zakres oraz terminy rozpoczęria i 
zak mczenia budowy urządzeń komunalnych zgodnie z har
monogramem stanowiącym załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 3
Dotychczasowym właścicielom nieruchomości objętych za
rządzeniem przysługuje zgodnie z art. 8 i 9 ustawy z dnia 
6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i 
zagrodowego oraz podziale nieruchomości w miastach i osie
dlach — prawo zgłoszenia odpowiedniego wniosku o zacho
waniu lub nadaniu własności działki budowlanej w termi
nie dwóch miesięcy od dnia ogłoszenia zarządzenia.

§ 4
Nemchomości lub ich części objęte zarządzeniem z wyją
tkiem działek, które właściciele zgodnie z art. 8 cyt. wyżej 
ustawy zachowali na własność lub które zostały w trybie 
art. 9 ustawy nadane na własność członkom ich rodzin prze
chodzą z mocy prawa na własność Państwa po upływie 
dwóch miesięcy od daty wejścia w życie zarządzenia — v, o- 
Ine od ciążących na nich praw rzeczowych ograniczonych 
i innych obciążeń.

§ 5
Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym WRN w Sieradzu i wchodzi w życie pa upływie 2 
miesięcy od daty ogłoszenia.

§ 6
Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Gospodarki 
Terenowej w Poddębicach.

Naczelnik Miasta i Grr.lny
Edmund Lodziński



Nr 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SIERADZU 7



8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SIERADZU Nr 3

Dziennik Urzędowy WRN w Sieradzu wysyłany będzie po opłaceniu prenumeraty na rachunek:
Urząd Wojewódzki w Sieradzu Wydział Budżetowo-Gospodarczy, konto 73-004-1052-224, cz. 26, rozdz. 9142 § 64 w Naro
dowym Banku Polskim Oddział w Sieradzu.

Dziennik Urzędowy redaguje Zespół Redakcyjny — adres:
Urząd Wojewódzki Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr — Al. XX-lecia PL Nr 2, 98-200 Sieradz, tel. 43-77
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Al. XX-lecia PL Nr 2, 98-200 Sieradz, tel. 32-01

w. 18

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych 
numerów Dziennika należy wnosić do administracji 
w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego nume
ru.

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się. 
CENA niniejszego egzemplarza 8,—zł.

Odbiorca: opłata pocztowa zryczałtowana

ZG Terpol zam. 1132-83 n. 500 egz.


